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        Bilety

Bilet na każdy przejeżdżający przez dworzec Jelenia Góra pociąg można nabyć na miejscu w kasach biletowych. Poza standardowymi dostępne są również bilety okresowe, w ramach poszczególnych ofert przygotowanych przez Koleje Dolnośląskie. Informacje na ich temat Pasażer uzyska bezpośrednio w okienku kasowym lub na stronie internetowej.
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        Kierunki podróży

Według klasyfikacji dworzec kolejowy Jelenia Góra należy do kategorii dworców regionalnych. Wynika to stąd, iż obsługuje przede wszystkim przewozy regionalne. Pasażerowie podróżują z niego bezpośrednio między innymi do Szklarskiej Poręby, Węglińca, Wałbrzycha i oczywiście stolicy Dolnego Śląska – Wrocławia. Ponadto jako węzeł komunikacyjny stacja Jelenia Góra jest dobrym miejscem przesiadkowym w kierunku Warszawy czy Poznania.

Jako że Dolny Śląsk obejmuje teren aż po granice z Czechami i Niemcami, Koleje Dolnośląskie uruchomiły dla Pasażerów połączenia również zagraniczne. Dzięki temu pociąg Jelenia Góra zabierze Cię na przykład do Görlitz.

Zobacz, co oferuje Ci rozkład Jelenia Góra i skorzystaj z podróży pociągiem KD.

      

    

  
  
    
      
        Rozkład jazdy dworzec PKP Jelenia Góra

Rozkład jazdy pociągów Jelenia Góra jest jednym z bogatszych w regionie. Jako stacja węzłowa obsługuje wiele połączeń, które dla wygody naszych Pasażerów udostępniamy w przejrzystym schemacie. Zawiera on odbywające się na stacji Jelenia Góra przyjazdy i odjazdy oraz podaje planowany czas dojazdu do poszczególnych miejscowości na trasie.

Trasy pociągów KD zawiera również rozkład jazdy PKP Jelenia Góra, udostępniony bezpośrednio na peronie oraz w budynku dworca.

liniowy schemat połączeń

plakatowe rozkłady jazdy

      

    

  
  
    
      
        Dworzec PKP Jelenia Góra – lokalizacja

Jelenia Góra dworzec PKP zlokalizowany jest 2 km na wschód od ścisłego centrum miasta. W latach 2015-2017 został wyremontowany. Do dyspozycji Pasażerów oddano hall z siedzeniami, toaletę, lokal gastronomiczny oraz salonik prasowy. W tym samym czasie modernizację przeszły także perony. Przez zamontowanie przy nich wind zostały dostosowane do osób niepełnosprawnych.

W niedalekiej odległości Pasażerowie przybywający na dworzec główny Jelenia Góra mają dostęp do miejsc noclegowych, punktów gastronomicznych oraz sklepów. W bezpośrednim sąsiedztwie mogą skorzystać z miejskiego lub prywatnego transportu.

      

    

  
  
    
      
        

      

    

  
  
    
      
        Dojazd

Dojazd na dworzec kolejowy Jelenia Góra jest możliwy na kilka sposobów. Dzięki dostępnym w bezpośrednim sąsiedztwie przystankom można na miejsce dotrzeć komunikacją miejską oraz PKS, jak też ze stacji do każdej części miasta. Dla osób preferujących dojazd samochodem dostępny jest parking oraz postój taksówek. A wychodząc naprzeciw rowerzystom stacja kolejowa Jelenia Góra, posiada również stojak na rowery.
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